
 

 

  
Numer postępowania: ZP/P/U/02/2025 

Gdańsk, dnia 18 czerwca 2025 roku 

 
MEGAMINI Spółka z o.o. 
Spółka komandytowa z siedzibą w Gdańsku 
ul. Potokowa 25/13 
80 – 283 Gdańsk 
 
oraz 
Jantar 2 Spółka z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71 
76-200 Słupsk 
Lider Konsorcjum w składzie: 
Jantar 2 Spółka z o.o. 
Jantar Spółka z o.o. 
Sekret Spółka z o.o. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (znak postępowania ZP/P/U/02/2025) na świadczenie usług 
sprzątania Klubu ŻAK w Gdańsku przy ul. Grunwaldzkiej 197 oraz terenu przyległego  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 
r., poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego (znak postępowania ZP/P/U/02/2025) na świadczenie usług sprzątania Klubu ŻAK w Gdańsku przy ul. 
Grunwaldzkiej 197 oraz terenu przyległego: 

1) Oferta wykonawcy MEGAMINI Spółka z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Gdańsku została wybrana jako oferta 
najkorzystniejsza; 

2) Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak poniżej: 
Lp. Nazwa 

albo imię i nazwisko 
wykonawcy 

Siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania 
lub miejsce 
wykonywania 
działalności 
wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert 

Łączna 
punktacja we 
wszystkich 
kryteriach 

kryterium 1 
(cena) 

kryterium 2 
(kontrola 
jakości) 

kryterium 3 
(czas 
reakcji)  

 

1. Konsorcjum w składzie:  
1. Jantar 2 Spółka z o.o., 
KRS 0000104133 - Lider 
Konsorcjum  
 
2. Jantar Spółka z o.o., 
KRS 0000073119 - 
Partner Konsorcjum  
 
3. Sekret Spółka z o.o.,   
KRS 0000285484 – 
Partner Konsorcjum 

ul. Zygmunta 
Augusta 71 
76-200 Słupsk 
 
 
ul. Zygmunta 
Augusta 71 
76-200 Słupsk 
 
ul. Zygmunta 
Augusta 71 
76-200 Słupsk 

64,81 20 10 94,81 

2. MEGAMINI Spółka z 
o.o. Spółka 
komandytowa z 
siedzibą w Gdańsku 

ul. Potokowa 
25/13 
80 – 283 Gdańsk 

70 20 10 100 

 
 

 



 

  

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

Wskazać należy, iż Zamawiający oszacował wartość zamówienia na świadczenie usług sprzątania 
Klubu ŻAK w Gdańsku przy ul. Grunwaldzkiej 197 oraz terenu przyległego – określił kwotę, którą 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na kwotę 656.000 złotych brutto, natomiast oferta 
Wykonawcy wskazanego w tabeli pod pozycją nr 2 wyniosła 653.067,16 złotych brutto. 

Po złożeniu podmiotowych środków dowodowych i ich sprawdzeniu oferta Wykonawcy wskazanego w 
tabeli pod pozycją nr 2 nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 
(cena) otrzymała 70 pkt, w kryterium 2 (kontrola jakości) otrzymała 20 pkt i w kryterium 3 (czas reakcji) 
otrzymała 10 pkt. 

Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli pod pozycją nr 1 również nie została odrzucona i otrzymała 
94,81 punktów, bo w kryterium 1 (cena) otrzymała 64,81 pkt, w kryterium 2 (kontrola jakości) otrzymała 
20 pkt i w kryterium 3 (czas reakcji) otrzymała 10 pkt, wskazać jednak należy, iż cena oferty Wykonawcy 
przekraczała oszacowanie wartości zamówienia dokonane przez Zamawiającego. 

Podstawa prawna:  

Art. 239 ust. 1 i 2, w związku z art. 266 ustawy PZP „1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 2. Najkorzystniejsza oferta 
to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą 
ceną lub kosztem.” 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 ustawy PZP wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Zgodnie z art. 514 ust. 1 ustawy PZP Odwołujący jest zobowiązany 
przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 ustawy PZP. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego wynosi 5 dni od przesłania informacji 
o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej każdemu z wykonawców, który złożył ofertę, zgodnie 
z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy PZP. 

 

 

 

....................................................... 

Podpis osoby upoważnionej 

 

 

Powyższą informację w dniu 18 czerwca 2025 r. zamieszczono na stronie internetowej 
https://ezamowienia.gov.pl oraz na stronie BIP Zamawiającego. 


		2025-06-18T11:56:36+0200
	Natasza Dominika Garczyńska-Zienowicz




